PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2020
	№
	814

г. Первоуральск

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 11 декабря 2019 года
№ 2113

	На основании Устава городского округа Первоуральск,  в связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации городского круга Первоуральск от 11 декабря 2019 года № 2113 «О создании межведомственной постоянно действующей комиссии по принятию решения о признании объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу на территории городского округа Первоуральск», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети интернет и опубликовать в печатном издании «Вечерний Первоуральск».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Полякова Д.Н.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE